UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-BCVTCNTT
V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 23 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Báo Hải Dương, Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3938/BTTTT-CĐSQG ngày 20/9/2024 của Bộ
Thông tin và Truyền thông về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số
quốc gia năm 2024.

Hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024, Bộ Thông tin và
Truyền thông đã xây dựng bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024
(sau đây gọi tắt là bộ nhận diện) và đăng tải trên Cổng Chuyển đổi số quốc gia
tại địa chỉ: https://dx.gov.vn (hoặc quét mã QR kèm theo).

Để Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 có sức lan tỏa mạnh mẽ tới
toàn xã hội, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện
phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 theo Công văn
của Bộ Thông tin và Truyền thông (có Công văn gửi kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực
hiện./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Huy Thắng
Mã QR để tải bộ nhận diện:

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-24T07:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Huy Thắng<phamhuythang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-24T07:55:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintruyenthong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-24T07:55:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintruyenthong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!